UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNN&MT-QLĐĐ Đồng Tháp, ngày       tháng 12 năm 2025
V/v triển khai Quyết định số

1889/QĐ-UBND ngày 09/12/2025
của UBND tỉnh Đồng Tháp

Kính gửi:
- Các Sở: Tài chính, Xây dựng, Công Thương, Văn
hóa, Thể thao và Du lịch, Giáo dục và Đào tạo, Y tế,
Khoa học và công nghệ;
- Công an tỉnh;
- Ban Chỉ huy quân sự tỉnh;
- Ban Quản lý khu kinh tế;
- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Ngày 09 tháng 12 năm 2025, Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành
Quyết định số 1889/QĐ-UBND về việc phân bổ chỉ tiêu sử dụng đất đến năm
2030 cho cấp xã sau sắp xếp trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Sở Nông nghiệp và Môi trường triển khai Quyết định số 1889/QĐ-UBND
ngày 09 tháng 12 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp đến Quý cơ
quan, đơn vị, địa phương được biết và tổ chức thực hiện theo quy định. Trong
quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị Quý cơ
quan, đơn vị, địa phương kịp thời phản ánh đến Sở Nông nghiệp và Môi trường
để xem xét, giải quyết theo thẩm quyền./.

(Đính kèm: Quyết định số 1889/QĐ-UBND của Ủy ban nhân dân tỉnh).

 Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Ban Giám đốc Sở (báo cáo);
- Lưu: VT, QLĐĐ.(Huy, Liên).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Nhựt Pháp

		2025-12-24T07:28:42+0000
	Ký tên
	Nguyễn Nhựt Pháp
	Duyệt văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T15:11:53+0700
	Đồng Tháp
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T15:11:56+0700
	Đồng Tháp
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T15:12:20+0700
	Đồng Tháp
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!